

600-660^{Q&As}

Implementing Cisco Application Centric Infrastructure - Advanced

Pass Cisco 600-660 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/600-660.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Cisco
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

A cloud provider must make a pair of firewalls available to all tenants. Each tenant defines its own service graph. Where should the Layer 4 to Layer 7 service be configured to accomplish this goal?

- A. management tenant
- B. infrastructure tenant
- C. user tenant
- D. common tenant

Correct Answer: C

QUESTION 2

An engineer designs a Cisco ACI Multi-Pod solution that requires a pair of active-standby firewalls in different pods for external connectivity. How should the firewalls be implemented?

- A. PBR for routed firewalls
- B. separate L3Out peerings for routed firewalls
- C. routed firewall for the default gateway
- D. transparent firewalls

Correct Answer: D

Reference: <https://www.cisco.com/c/en/us/solutions/collateral/data-center-virtualization/application-centric-infrastructure/white-paper-c11-739571.html>

QUESTION 3

An existing Cisco ACI Multi-Site setup with default fabric settings contains endpoints that communicate with an MTU of 1500. What is the minimum MTU value that must be supported by the ISN to allow control plane endpoint information exchange between sites?

- A. 9000
- B. 1554
- C. 9100
- D. 1600

Correct Answer: C

Reference: <https://www.cisco.com/c/en/us/support/docs/cloud-systems-management/application-policy-infrastructure-controller-apic/214270-configure-aci-multi-site-deployment.html>

QUESTION 4

An engineer creates the objects that must be deployed at each site in Cisco ACI Multi-Site Orchestrator. Which action should be taken before the schema can be associated with the newly configured site?

- A. Attach the templates to the newly configured site
- B. Configure a provider for the Cisco ACI Multi-Site Orchestrator
- C. Import existing policies from an existing tenant to Cisco ACI Multi-Site Orchestrator
- D. Configure the Infra Site-Specific Settings

Correct Answer: A

QUESTION 5

An engineer configures a new Cisco ACI Multi-Site Orchestrator node to join an MSO cluster. Which two components are necessary to ensure that the new node has IP connectivity in this configuration? (Choose two.)

- A. Cisco ACI spine interfaces that are connected to ISN
- B. Cisco APICs over the OOB management network
- C. existing Cisco ACI Multi-Site Orchestrator node
- D. management IP of ESXi hosts where the controllers are deployed
- E. OOB interface of ISN

Correct Answer: BC

Reference: <https://www.cisco.com/c/en/us/solutions/collateral/data-center-virtualization/application-centric-infrastructure/white-paper-c11-739609.html>

[600-660 PDF Dumps](#)

[600-660 VCE Dumps](#)

[600-660 Practice Test](#)